
UCHWAŁA NR IV/35/18/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie 
rozwiązania Zespołu Medycznych Szkół Policealnych 

Województwa Śląskiego w Rybniku

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), 
art. 5 c pkt 1, art. 62 ust. 5 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 1 września 2013 roku Zespół Medycznych Szkół Policealnych Województwa 
Śląskiego z siedzibą w Rybniku przy ulicy Łącznej 12 a, w skład którego wchodzą: 

1) Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego dla Dorosłych w Rybniku, 

2) Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. dr. Feliksa Białego w Rybniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 41FAB4F6-0A06-47C6-B100-53B316B00E68. Podpisany Strona 1




